
ZARZĄDZENIE NR 28
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie postępowania policjantów w przypadku uzyskania informacji 
o podłożeniu urządzenia wybuchowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, ze zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Komendanta Głównego Policji z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie postępowania 
policjantów w przypadku uzyskania informacji o podłożeniu urządzenia wybuchowego (Dz. Urz. KGP poz. 32) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte w § 2 w pkt 1, w § 4 w ust. 3, w § 5 we wprowadzeniu do wyliczenia i w pkt 6, w § 6 w ust. 1 i 2, 
w § 7 we wprowadzeniu do wyliczenia i w pkt 2, 4-6 oraz w § 9 we wprowadzeniu do wyliczenia i w 
ust. 3 wyrazy „CBŚ KGP” zastępuje się wyrazem „CBŚP”;

2) użyte w § 2 w pkt 1 i w § 7 w pkt 2 i 3 w różnym przypadku wyrazy „Centralne Biuro Śledcze Komendy 
Głównej Policji” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Centralne Biuro Śledcze 
Policji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.  

 

 Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 644, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 
nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 73




